
UCHWAŁA NR XXXII/200/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli dotyczącej wydatków, dochodów i umów w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Rewalu za okres 01.01.2020 r. – 31.10.2020 r. przeprowadzonej przez zespół kontrolny 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), paragrafu 95 ust. 4 Statutu Gminy Rewal stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XVII/106/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Rewal, uchwala się co następuje 

§ 1. Przyjąć protokół z kontroli dotyczącej wydatków, dochodów i umów w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Rewalu za okres 01.01.2020 r. – 31.10.2020 r., przeprowadzonej przez zespół kontrolny 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/199/20 Rady Gminy Rewal 
 

Z dnia 17.12.2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli dotyczącej wydatków, dochodów i umów w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Rewalu za okres 01.01.2020 r. – 31.10.2020 r. przeprowadzonej 

przez zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 2



  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Zasady i tryb działania
komisji rewizyjnej określa statut gminy .Par. 94 ust. 1 Statutu Gminy Rewal przyjęty Uchwałą NR XVII/106/20
RADY GMINY REWAL z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal uszczegóławia. iż
wyniki przeprowadzonej kontroli Komisja przestawia w protokole. Zgodnie zaś z par. 95 ust. 4 protokół ten
zatwierdzany jest przez Radę Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F71841-4153-4017-8A55-3545D50B8C39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

